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Hurmatli Raximjon Rasuljonovich,

27-iyndagi 2/23-06-27-son1i topshiriq xatingizga muvofiq
Respublikasi Prezidenti Administratsiyasining 20lg_yil
07-2955-sonli topshirig'iga asosan murojaatlar bilan
joriy yilning yanvar-mart oylarida arnalga oshirilgan ishlar

Farg'oria davlat universiteti mas,ul xodimlari tomonidan 2022-yil
zbekiston
yabrdagi
borasida
tahliliy

yozma hisobotni va ilova jadvallarini belgilangan tartibda ko. manzilga
yubori lganligini ma'lum qi Iamiz.

Ilova: Tahliliy yozma hisobot 2 (ikki) varoqda.

Ilova jadvallari 8 (sakkiz) varoqda.

Rektor v.v.b.

u.m22it. Nr7l. adadi lofll-



2022-yit y i".X'#il*"j'f;;,,
murojaatlar to6g.risida hisobot

Farg'ona davlat universitetida 2022_yilning yanvar_iyun o;
fuqarolar murojaatlari bilan ishlash, O,zbekiston Respublikasi
yuridik shaxslaming murojaatlari to.g,risida',gi eonuniga muvofiq
aholini qabul qilish, firqarolaming murojaatlari va muammolarini
etish tizimini takomillashtirish yuzasidan tuzilgarchora-tadbir rei
olib borilmoqda.

Murojaatlarni Yazrlar Mahkamasining 2}lg_yil 7
qarorida belgilangan talablarga muvofiq ko.rib chiqilishini ta,
sifatida murojaatlar bilan ishlovchi xodimni bevosita mas,ul etib
butunlay chek qo'ygan holda, ularda ko,tarilgan masalalarni
bo'linmalaming mutaxassislari tomonidan ijro etilishi yo.lga qo

Murojaatlami qayd etish bo,yicha O.zbekiston Respub
virtual qabulxonasi, ishonch telefoni orqali hamda uni
tomonidan o'tkazilgan shaxsiy qabullar, yozma ariza va og.zaki
ro'yxatga olish bo'yicha kitob va jurnallar yuritilgan. Har bi
belgilangan tartibda qayd etish va ro.yxatga olish kitobi hamda
ro'yxatga olinib, ijrosini amaldagi muddatlarda ta,minlarrishi yo.lga

2022-yil yanvar-iyun oylari davomida universitetga j
murojaatlar kelib tushgan. Bulaming 38 tasi virtual qabulxona, 256
murojaatni tashkil etadi. Shuningdek, universitet rahbariyati
112 ta murojatchilarning yozmava og,zaki aizalai- fuqarolar
sayyor va shaxsiy qabullarda berilgan. Bevosita bo.lim va
chiqilgan murojaatlar soni 118 tani tashkil etadi.

O'tgan davrda mobaynida Farg.ona viloyatining
Qo'shtepa, tumanlarida belgilangan tartibda sayyor qabullar
fuqarolaming ta'lim sohasiga oid 48 ta murojaatlari ko.rib chiqilgan.

Murojaatlaming asosiy qismi universitetga xorijdan o.qishni
universitetning ichki doirasida turdosh yo,nalishlarga o.qishni
yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda.

Murojaatlarni ko'rib chiqish natijalari bo,yicha OAV da I
jumladan, televideniyada 7 marotaba, gazeta va ijtimt
12 marotaba chiqish qilindi.

Jismoniy va yuridik shaxslar tomonidan ko,tarilgan
Kengashining kengaytirilgan yig,ilishda atroflicha muhokama i. Har bir
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muammo va uning yechimi, shuningdek, murojaatlarda
amalga oshirish bo.yicha jamoatchilik bilan ishl
mexanizmlarini inobatga olgan holda chora_tadbirlar rejasi ishlab

Universitetda jismoniy va yuridik shaxslaming murojaatlari
jarayoniga yoshlar masalalari va ma,naviy_ma,rifiy ishlar bo.y
proreklor P.Otaqulov mas'ul etib belgilandi hamda jismoniy
shaxslardan kelib tushgan murojaatlarni o,z vaqtida ijrosi ta,minlan
nazarat qilib borish vazifasi vuklatildi.

Fuqaro murojaatlar bilan ishlashda sustkashlikka yo,l qo
yuridik shaxslaming murojaatlari bilan ishlash, nazorat va n
boshlig'i Umid Obidjanovgqjqir ing 5-martdagi 104-sonli
belgilangan tartibda ha i qo'llanildi.

Rektor v.v
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